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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

 

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na      
       wykonanie zadania pn. „Budowa drogi gminnej nr 227020G w miejscowości Morzeszczyn„    

 

 

 
        Zamawiający Gmina Morzeszczyn informuje, że   zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 
Wykonawca w dniu 14.02.2022 r. zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem/pytaniem o 

wyjaśnienie  treści SWZ/OPiW. W związku z powyższym ,Zamawiający udzielił następujących 

odpowiedzi  /wyjaśnień  na zadane pytania . 
 

 
 

Pytanie nr  1. 
Czemu na działkę 364 nie zaplanowano zjazdu oraz nie uzgodniono braku zjazdu z właścicielem 
posesji . Obszar drogi w okolicy będzie podlegał większemu wzmocnieniu i utwardzeniu  aby 
wyeliminować późniejsze niszczenie nawierzchni drogi osiedlowej prosiłbym o naniesienie na 
posesję przyłącza wodnego i kanalizacyjnego. Jako właściciel nieruchomości pokryję koszty 
przyłącza.  (wykonam je samemu podczas prac lub rozliczę się z potencjalnym wykonawcą . Gminę 
prosiłbym o wyrażenie zgody i naniesienie tego na projekt ? 
 
Odpowiedź nr 1. 
Zamawiający informuje , że na etapie projektu i uzyskania pozwolenia na budowę właścicielem 
działki 364  była Gmina Morzeszczyn. Dokumentacja projektowa zakłada wykonanie przyłącza 
wodnego i kanalizacyjnego  do działek niezabudowanych. Na etapie budowy w porozumieniu z 
właścicielem działki i potencjalnym wykonawcą na fragmencie planowanego chodnika zostanie 
wykonany zjazd na posesję. 
 
Pytanie nr  2. 
Czemu nie przebudowujemy kabla SN na długości działki 364 i czemu właściciel działki nie został 
powiadomiony  iż na jego terenie zostanie zbudowana mufa kablowa. 
Jako właściciel działki chciałbym prosić o zmianę  układu trasy kabla średniego napięcia na 
długości działki 364 ( będzie to z korzyścią dla gminy, dla szkoły i poprowadzenie jej jak 
zaznaczyłem poniżej kolorem różowym. Jako właściciel nieruchomości jestem skłonny pokryć 
kwotę za nadwyżkę kabla SN z potencjalnym wykonawcą . Gminę prosiłbym o wyrażenie zgody i 
naniesienie tego na projekt, łącznie z uzgodnieniem tego faktu z zakładem energetycznym ? 
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Odpowiedź nr 2. 
Zamawiający informuje , że na etapie projektu i uzyskania pozwolenia na budowę właścicielem 
działki 364  była Gmina Morzeszczyn. Na tym etapie zdaniem Zamawiającego nie można na nowo 
zaprojektować kabel SN, natomiast Gmina po części podziela uwagi zawarte w zdanym pytaniu i 
jest gotowa współpracować podczas realizacji inwestycji, aby przełożyć kolizję kabla . 

      
Pytanie nr  3. 
Proszę o przesłanie pozwolenia na budowę dla wymienionej inwestycji ponieważ nie widzę tego 
dokumentu w dokumentach przetargowych . faktu z zakładem energetycznym ? 
 
Odpowiedź nr 3. 
Zamawiający przesyła kserokopię pozwolenia w załączeniu. 

      
 
 

                                                                 Z poważaniem 
Wójt Gminy 
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